АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 11.05.2021  № 19
         п. Сулук
	О принятии в муниципальную собственность, постановке на баланс и включении в муниципальную казну администрации Сулукского сельского поселения Вехнебуреинского муниципального района Хабаровского края имущества

В соответствии с пунктом 5 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"

1. Принять в муниципальную собственность администрации Сулукского сельского поселения Вехнебуреинского муниципального района Хабаровского края имущество:
1.1. Здание, адрес:  Хабаровский край, р-н. Верхнебуреинский, п. Солони, ул. Центральная, дом 17,  площадью 219,2 кв.м, кадастровый номер 27:05:1101002:270, кадастровая стоимость –  6095393,97 руб.

1.2. Сооружение дорожного транспорта - автомобильная дорога, адрес: Хабаровский край, р-н Верхнебуреинский , п. Сулук, ул. Бамовская, протяженностью 65 м., кадастровый номер 27:05:1101002:417, кадастровая стоимость – 390248,18 руб.
2. Поставить вышеуказанное имущество на баланс администрации Сулукского сельского поселения Вехнебуреинского муниципального района Хабаровского края, включив их в казну администрации Сулукского сельского поселения Вехнебуреинского муниципального района Хабаровского края
3. Включить вышеуказанное имущество в реестр муниципальной собственности администрации Сулукского сельского поселения Вехнебуреинского муниципального района Хабаровского края.

          4. Опубликовать настоящее распоряжение в газете "Вестник" Сулукского сельского поселения Вехнебуреинского муниципального района Хабаровского края и разместить на официальном сайте администрации Сулукского сельского поселения Вехнебуреинского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" в установленном порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Сулукского

сельского поселения

С.П.Рябов